
Výzva na predloženie ponuky 

 

Verejný obstarávateľ Obec Drahovce, Obecný úrad, Hlavná 429/127, 922 41 Drahovce,  IČO 
00312461, DIČ : 2020530864 zabezpečuje  revitalizáciu existujúcej verejnej zelene v Obci 
Drahovce. V rámci toho zabezpečuje rekonštrukciu zelene  na Dedinskej ulici a v parčíku pri 
kultúrnom dome na Dedinskej ulici. 

1/ Predmet zákazky: 

 Rekonštrukcia zelene na Dedinskej ulici a v parčíku pri kultúrnom dome. 

2/ Druh zákazky : 

 Služba, kategória 12, referenčné číslo CPC 867 

3/ Hlavné miesto poskytovania služieb: 

 Obec Drahovce 

4/ Stručný popis zákazky: 

 Predmetom zákazky je dotvorenie existujúceho priestoru reprezentatívnou výsadbou na 
zvýšenie estetickej hodnoty tejto plochy a vyzdvihnutie duchovnej podstaty miesta 
s nachádzajúcimi sa pomníkmi. Keďže riešená plocha sa nachádza popri hlavnej ceste 
dôležitou úlohou navrhovaných sadových úprav je skrášlenie prechodu cez obec, 
nadobudnutie jednotného charakteru a ducha obce. Výsadba bude slúžiť na skultúrnenie 
parčíku, zvýšenie jeho atraktivity, spríjemnenie prechodu , alebo pobytu v ňom. Realizácia 
rekonštrukcie zelene je o to dôležitejšia, že v časti plochy na ktorej sa bude rekonštrukcia 
zelene realizovať sa bude v roku 2015 realizovať obecná kanalizácia. 

 Práce sa budú vykonávať podľa projektu spracovaného spoločnosťou Tvorsad – Ing. Lubor 
Pivoluska, Okružná 21, 917 00 Trnava, ktorá je k nahliadnutiu na obecnom úrade. 

5/ Predpokladaná hodnota zákazky:  

12 083,- € bez DPH . Súčasťou cenovej ponuky  musí byť odvoz a likvidácia odpadu a 
kompletné vyčistenie plôch . 

6/ Projektová dokumentácia , 

 ako aj sprievodná správa objektu Rekonštrukcia zelene na Dedinskej ulici a v parčíku pri 
kultúrnom dome  obsahuje  podrobný popis poskytnutia služby  a výkaz výmer, ktorý  je 
súčasťou Výzvy na predloženie ponúk v prílohe Súťažné podklady. Uchádzač ocení priložený 
výkaz výmer, ktorý nie je podmienkou predloženia cenovej ponuky, ale v prípade úspešnosti 
bude tento prílohou Zmluvy o dielo. 



Verejný obstarávateľ upozorňuje všetkých uchádzačov, že v časti predmetných plôch sa bude 
realizovať kanalizácia obce a z toho dôvodu bude verejný obstarávateľ vyžadovať: 

� Úspešný uchádzač bude reagovať na postup realizácie kanalizácie a svoj postup 
bude koordinovať s požiadavkami obecného úradu. 

� V prípade požiadavky obecného úradu dodávateľ zabezpečí zmenu dodávky 
(výsadby) oproti projektovej dokumentácii. 

 Verejný obstarávateľ doporučuje  osobnú obhliadku miesta dodania služby. 

  7/ Podmienky účasti: 

 Predkladania ponúk sa môžu zúčastniť všetci uchádzači, ktorí sú oprávnení  poskytovať danú 
službu a majú skúsenosti s dodávkou  obdobných služieb. Vyžaduje sa  predloženie dokladov 
na oprávnenie dodávať požadované služby.  

 V ponuke sa zaviaže dodať zákazku najneskôr 60 dní od podpisu zmluvy s úspešným 
uchádzačom. 

  Ponuku, teda cenu za kompletnú dodávku uchádzač predloží v členení: 

 Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena celkom: 

Úspešným uchádzačom bude uchádzač s najnižšou cenou celkom. Úspešného uchádzača 
vyzve verejný obstarávateľ pred podpisom Zmluvy o dielo na predloženie vyššie uvedených 
dokladov o oprávnení . 

8/ Trvanie zmluvy : 60 dní 

9/ Lehota na predkladanie ponúk:  

 03.03.2014 do 14,00 hod elektronicky .na adresu zástupcu verejného obstarávateľa: 
urs@stonline.sk 

10/ Dátum zverejnenia  Výzvy na predloženie ponúk na stránke obce 27.02.2015. 

 

Príloha č. 1: Výkaz výmer  

 

 

Vypracoval: Ing. Milan Kakalík , zástupca verejného obstarávateľa 

Dňa. 26.02.2015 



 
Príloha č.1  Výkaz výmer 

 
 
 

Názov zakázky:  Rekonštrukcia zelene na 
Dedinskej ulici a v par číku pri kultúrnom 
dome v obci Drahovce 

  
  

1.Prípravné a zemné práce 
č. 

položky druh vykonanej práce m.j. množstvo j.cena  spolu  
18340-

2111 Rozrušenie pôdy-rotavátor m2 236     
18200-

1111 Plošná úprava terénu ner.50 - 100 mm m2 236     
18340-

3153 Obrobenie pôdy hrabaním 2x m2 476     
    18340-
3141 Obrobenie pôdy rýlľovaním na starom trávniku m2 106     
    16710-
1100 Nakladanie výkopku/ odstr.starého trávnika/ m3 27,15     
    16220-
1102 

Vodorovné premiestnenie výkopku/ odvoz 
st.trávnika/ m3 27,15     

18320-
5121 

Založenie záhonu pre výsadbu na starom 
trávniku m2 236     

  Odvoz a uloženie odpadu na skládke / odhad/         

  

Prípravné a zemné práce 
spolu :        

2.Sadové úpravy 
č. 

položky druh vykonanej práce m.j. množstvo j.cena  spolu  
18310-

1312 
Hĺbenie jamiek pre výsadbu od 0,01 do 0,02m3 
s vým.pôdy ks 994     

18310-
1313 Hĺbenie jamiek pre výsadbu nad 0,02 do 0,05m3 ks 9     

18310-
1314 

Hĺbenie jamiek pre výsadbu nad 0,05 do 0,125 
m3 ks 28     

     18310-
1321 Hĺbenie jamiek pre výsadbu nad 0,4 do 1 m3 ks 6     

18410-
2111 Výsadba dreviny nad 100 do 200mm ks 994     

18410-
2112 

Výsadba dreviny s balom od 200 do 300 mm ks 
9     

18410-
2114 Výsadba dreviny s balom nad 300 do 400mm ks 28     

     18410-
2116 Výsadba dreviny s balom nad 600-800mm ks 6     

71519-
1009 Osadenie geotextílie  m2 236     

R Štrkovanie plôch/ vrátane navážky štrku/ m2 236     
R Osadenie oddeľovačov  bm 121     

18490-
1112 Osadenie kolov k drevine ks 18     

18420-
2112 Zakotvenie dreviny troma kolmi ks 6     

99823-
1311 Presun hmôt pre sadovnícke úpravy t 5,5     

    Sadové úpravy spolu :        

                    3. Materiál 
  Rastlinný materiál 

veľkos ť druh materiálu m.j. množstvo j.cena  spolu  
20/25 Tilia cordata´Rancho´ ks 2     

18/20 Gleditshia triacanthos´Sunburst´ ks 2     

20/25 Fraxinus excelsior ks 2     

18/20 Crataegus laevig.´Paul Scarlet´ ks 0     



10/12 Magnolia´Yelow Lantern´ ks 0     

30/40 Pinus mugho ks 9     

100/120 Taxus media´Hicksii ks 28     

clt.2 trvalky a trávy ks 994     

    Rastlinný materiál spolu:   
  Ostatný materiál 
  záhradnícky substrát na výmenu pôdy t 26,6     

  oddeľovacie tabuľky ks 847     

  geotextília/ + 10% rezerva/ m2 259,5     

  štrk  m3 23     

  kol drevený ks 18     

  polka drevená ks 6     

  Ostatný materiál:   

Materiál spolu :     
Spolu práce a materiál v Eur :  celkom bez DPH 

 DPH 20% 

Celkom s 
DPH 

   


